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EU-rakennerahastokauden 2014 - 2020 ohjelmatyö

MH § 19

Maakuntahallitus III (MYR) on kokouksissaan 8.10. ja 5.11.2012 kä-
si tel lyt Itä- ja Pohjois-Suomen aluetta koskevan suun ni tel ma eh do tuk-
sen valmistelutilannetta. TEM on antanut lisäohjeistusta suun ni tel-
man valmistelua varten 4.12.2012. Sen mukaisesti on valmisteltu
suun ni tel ma luon nos 18.1.2013, joka on lähetetty ministeriöön (liite
toi mi te taan kokoukseen).  Koko Manner-Suomen kattavan ra ken ne-
ra has to-oh jel man valmistelun kokonaistilanne ja taustamateriaalit
ovat saatavissa TEM:n verkkosivuilta:
http://www.tem.fi/index.phtml?s=4875

Suomen EU-rakennerahasto-ohjelman seuraavassa val mis te lu vai-
hees sa keskiössä on TEM:n johdolla valmisteltava varsinainen  oh-
jel ma eh do tus, jossa kootaan Itä- ja Pohjois-Suomen suunnitelma,
Ete lä- ja Länsi-Suomen suunnitelma ja ministeriöiden valmistelemat
val ta kun nal li set toimet yhdeksi kokonaisuudeksi. Tammikuun lopulla
ava taan myös suunnitelmia koskeva sova-menettely. Ohjelmatyön
jat kon kannalta ratkaisevia päätöksiä tulevat olemaan EU:n bud jet ti-
neu vot te lut, jotka on määrä saada päätökseen helmikuun aikana,
se kä tämän jälkeen Suomen ohjelma-alueiden ja maakuntien ra hoi-
tus ke hys ten jakaminen.  Rakennerahasto-ohjelman lisäksi maa seu-
tua ja kalataloutta koskevat ohjelmat sisältyvät Suomen ja EU:n ko-
mis sion välillä tehtävään kumppanuussopimukseen; näin ollen tär-
keä vaihe ohjelmatyössä tulee olemaan kaikkien em. ohjelmien kes-
ki näi nen yhteensovitus.

Asiaa esittelee kokoukselle va. maakuntajohtaja Pentti Malinen; esit-
te lyn yhteydessä jaetaan lisämateriaalia.

Lisätietoja asiasta antaa va. maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh.
044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella
etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Va. maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa in for maa tion ja käy
tarvittaessa evästyskeskustelua asian jatkovalmistelun osalta.

Maakuntahallitus:

Va. maakuntajohtaja Pentti Malinen esitteli asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi va. maakuntajohtajan ehdotuksen.
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